УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

« 31 » марта 2022 г.                                                                                № 266

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса детского рисунка

«Эколята – друзья и защитники природы»

В соответствии с приказом управления образования администрации

Новооскольского городского округа от 21 февраля 2022 года № 120 «О проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и

защитники природы» в образовательных организациях Новооскольского городского

округа с 1 по 25 марта 2022 года прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса

детского рисунка «Эколята – друзья и защитники природы» (далее – Конкурс).

В конкурсе приняли участие обучающиеся и педагогические коллективы 12

образовательных учреждений (средние общеобразовательные школы - 3, основные

общеобразовательные школы – 2, учреждения, дошкольные образовательные учреждения

- 7).

Конкурс проводился по номинациям: «Эколята-дошколята», «Эколята», «Эколята –

молодые защитники природы».

На основании вышеизложенного приказываю:

 1. Утвердить результаты Конкурса.

 2. Наградить дипломами управления образования администрации Новооскольского

городского округа победителей и призеров Конкурса в номинациях:

«Эколята-дошколята»

- Орехову Софию, воспитанницу МБДОУ «Д/с х.Мосьпанов» (рук. Мосьпанова

Л.В.), занявшую 1 место;

- Зайченко Марию, воспитанницу МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка» (рук. Гамова Е.Н.),

занявшую 2 место;

- Ульянцева Сергея, воспитанника МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Жданова Е.Н.),

занявшего 2 место;

- Верхоламову Анастасию, воспитанницу МБДОУ «Д/с № 2 «Умка» (рук. Чернова

Е.С.), занявшую 3 место;

- Еремина Александра, воспитанника МБДОУ «Д/с № 3» (рук. Верстова Н.Г.),

занявшего 3 место;

- Панкратову Ольгу, воспитанницу МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка» (рук. Новикова

С.В.), занявшую 3 место;

- Ковтун Егора, воспитанника МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Конеева З.Б.), занявшего 3

место;

- Симонову Дарью, воспитанницу МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Холмовая Р.В.),

занявшую 3 место;

- Швыдкову Валерию, воспитанницу МБДОУ «Д/с № 10 «Мозаика» (рук. Грищенко

М.В.), занявшую 3 место;

- Пунченко Полину, воспитанницу дошкольной группы МБОУ «Старобезгинская

СОШ» (рук. Иваненко О.В.), занявшую 3 место;

«Эколята»

- Шульга Марию, обучающуюся МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги

Николаевны Романовой» (рук. Ильченко Н.Н.), занявшую 1 место;

- Мальцеву Анастасию, обучающуюся МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» (рук. Светличная Н.И.), занявшую 2 место;

- Жгут Карину, обучающуюся 2 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Холова М.А.),

занявшую 2 место;

- Носач Максима, обучающегося 4 класса МБОУ «Голубинская СОШ» (рук.

Ведерникова А.В.), занявшего2 место;

- Протасова Ивана, обучающегося 2 класса МБОУ «Старобезгинская СОШ» (рук.

Овсиенко Л.Н.), занявшего 2 место;

- Головко Дарью, обучающуюся МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги

Николаевны Романовой» (рук. Ильченко Н.Н.), занявшую 3 место;

- Сигарёва Матвея, обучающегося МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги

Николаевны Романовой» (рук. Теремязева С.Ю.), занявшего 3 место;

- Верстову Анжелику, обучающуюся МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» (рук. Светличная Н.И.), занявшую 3 место;

- Шкиленко Анастасию, обучающуюся 4 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Рубцова

Е.В.), занявшую 3 место;

- Байбакову Анну, обучающуюся 3 класса МБОУ «Ольховатская ООШ» (рук.

Горохова В.Г.), занявшую 3 место;

- Соколову Екатерину, обучающуюся 4 класса МБОУ «Прибрежная ООШ» (рук.

Башлыкова Е.В.), занявшую 3 место;

«Эколята – молодые защитники природы»

- Понамарчук Богдана, обучающегося 5 класса МБОУ «Ольховатская ООШ» (рук.

Тищенко О.Е.), занявшего 1 место;

- Кононенко Карину, обучающуюся 6 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Емельяненко

Н.Н.), занявшую 2 место;

- Петровскую Диану, обучающуюся 5 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Коркина

И.А.), занявшую 3 место;

- Кретову Дарью, обучающуюся 5 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Коркина И.А.),

занявшую 3 место;

- Подзолкову Надежду, обучающуюся 7 класса МБОУ «Ярская СОШ» (рук. Величко

О.В.), занявшую 3 место.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МБУДО «СЮН»

Нехаева Ю.Н.

Начальник управления образования

     администрации Новооскольского

                  городского округа

Н.И.Ткаченко